2021 年 4 月 1 日

各位

2021 年 4 月 1 日付人事異動について

一般財団法人若葉台まちづくりセンター

標記の件、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

管理職

氏名 変更前 変更後

仲戸川 正仁 管理事業部長 （公社）

吉田 祥一郎 （公社） 管理事業部長

丸野 豊
管理事業部部長代理

（賃貸管理、中長期戦略担当）

管理事業部部長代理兼総務部部長代

理（賃貸管理、中長期戦略担当）

一般職

氏名 変更前 変更後

宇佐見 諭 （入社） 管理事業部不動産流通課

まちづくり地域協働プロジェクト

野口 昌弘（リーダー）

吉田 祥一郎

丸野 豊

鵜崎 正則

松原 重智

以上